
OBEC KALIŠTĚ
Kaliště 53, Středočeský kraj

25165 ONDŘEJOV

Zápis

ze zasedání zastupitelstva obce Kaliště, konaného dne 13.12.2022

Místo jednání: Budova OÚ Kaliště

Začátek jednání: 19:00 hodin

Přítomní zastupitelé: Ing. Renata Kalcovská, Mgr. Eva Nečesaná, Renáta Švancarová, JosefHonc ml.,
Ing. Michal Valouch, Tomáš Vaněk

Hosté: Gabriela Pořádková - účetní obce

Omluveni: Radim Sklenář

Jednání zastupitelstva řídila Ing. Renata Kalcovská. Při zahájení jednání zastupitelstva bylo
konstatováno, že jsou přítomni všichni zbylí členové zastupitelstva, zastupitelstvo bylo řádně
vyhlášeno aje usnášeníschopné.

Pořízením zápisu byla pověřena starostka.

Volba ověřovatelů zápisu:

Navržení ověřovatelé zápisu Renáta Švancarová a JosefHonc byli zvoleni přítomnými zastupiteli.

Hlasování: Pro: 6 Proti: O Zdržel se: O schváleno

Program jednání dle zveřejněného programu:

1) Rozpočtový výhled obce Kaliště na roky 2023 - 2024 - změna č.1
2) Rozpočet obce Kaliště na rok 2023
3) Rozpočtový výhled obce Kaliště na roky 2024 - 2025
4) Projednání zprávy z dílčího přezkoumání hospodaření
5) Platba za odpady na rok 2023
6) Kanalizace Lensedly - příspěvky
7) Kalkulace vodného a stočného na rok 2023
8) Dodatek č.2 ke smlouvě o nájmu - kanalizace Kaliště
9) Ceny svozu odpadu na rok 2023 -Marius Pedersen a.s.
1 O) Žádost o podporu - Posázaví o.p.s.
11) Žádost o příspěvek - Čistá řeka Sázava
12) Žádost o příspěvek-Myslivecké sdružení Kaliště-Turkovice
13) Záměr pronájmu části pozemku p.č. 823/1 a p.č. 823/30, oboje v k.ú. Lensedly
14) Diskuze

Návrh na doplnění programu:

Doplnit k cenám za svoz odpadů Marius Pedersen, a.s. i kompostárnu Struhařov
Určení zástupce obce Kaliště kjednání na valné hromadě honebního společenstva Kaliště
Rozpočtové opatření

Hlasování o upraveném programu: Pro: 6 Proti: O Zdržel se: O schváleno

1



1) Rozpočtový výhled obce Kaliště na roky 2023 - 2024 - změna č.1

Starostka - střednědobý rozpočtový výhled obce Kaliště na roky 2023 - 2024, který byl schválen
usnesením zastupitelstva č. 36/2021 ze dne 13.12.2021, již neodpovídá tomu, co v roce 2023
očekáváme, je tedy navržena změna č. l. Po jeho schválení bude vyvěšen na úřední desce a taktéž bude
jako příloha č.l k zápisu ze zasedání.

Usnesení č. 43/2022 Zastupitelstvo obce Kaliště schvaluje změnu č. 1 střednědobého
rozpočtového výhledu na roky 2023 - 2024.

Hlasování: Pro: 6 Proti: O Zdržel se: O schváleno

2) Rozpočet obce Kaliště na rok 2023

Starostka - návrh rozpočtu obce Kaliště na rok 2023 byl na úřední desce vyvěšen dne 28.11.2022,
v průběhu vyvěšení nebyly vzneseny žádné připomínky od občanů. Rozpočet je navržen jako
schodkový, příjmy ve výši 12 072 460,00 Kč a výdaje ve výši 12 812 966,00 Kč. Schodek rozpočtu ve
výši 740 506,- Kč a splátky úvěru ve výši 280 008,- Kč budou hrazeny z vlastních prostředků na
účtech obce Kaliště. Navrhla schválit rozpočet ve znění tak,jak byl vyvěšen.

Usnesení č. 44/2022: Zastupitelstvo obce Kaliště schvaluje rozpočet na rok 2023. Rozpočet se
schvaluje jako schodkový. Schodek ve výši 740 506,- Kč bude hrazen z vlastních prostředků na
účtech obce Kaliště. Za závazné ukazatele jsou stanoveny paragrafy.

Hlasování: Pro: 6 Proti: O Zdržel se: O schváleno

3) Rozpočtový výhled obce Kaliště na roky 2024 - 2025

Starostka - návrh střednědobého rozpočtového výhledu na roky 2024 - 2025 byl na úřední desce
vyvěšen dne 28.11.2022. Žádné námitky v průběhu jeho vyvěšení nebyly vzneseny, navrhla výhled
schválit v tomto znění.

Usnesení č. 45/2022: Zastupitelstvo obce Kaliště schvaluje střednědobý rozpočtový výhled na
roky 2024 - 2025.

Hlasování: Pro: 6 Proti: O Zdržel se: O schváleno

4) Projednání zprávy z dílčího přezkoumání hospodaření

Starostka - dílčí přezkoumání hospodaření obce Kaliště proběhlo dne 22.11.2022 Krajským úřadem
Středočeského kraje. Při přezkoumání hospodaření obce byly zjištěny chyby účetního charakteru,
předala slovo paní účetní, aby chyby vysvětlila.

Účetní - jednalo se o chyby ve výkaznictví - např. transfery dokladů z účetnictví do výkaznictví, do
přílohy se to nezaznamenává tak, jak by mělo apod. V týdnu měla na konzultaci paní a už má manuál,
ke konci roku již chyby nebudou.

2



5) Platba za odpady na rok 2023

Starostka - na rok 2023 se zastupitelé dohodli, že poplatek za odpady zůstane ve stejné výši, jako tomu
bylo tento rok, tedy 850,- Kč/poplatníka/rok. Je to z důvodu, že v minulém roce došlo k navýšení
platby za odpady a také rozdíl, který byl k 31.10.2022 spočítán, činí I 44 200,- Kč v neprospěch obce,
což není až tak dramatická částka, abychom museli rozpočty domácností v dnešní době zdražování
ještě více zatěžovat.

Usnesení č.46/2022: Zastupitelstvo obce Kaliště schvaluje výši poplatku pro rok 2023 za odpady
v částce 850,- Kč/poplatníka/rok.

Hlasování: Pro: 6 Proti: O Zdržel se: O schváleno

6) Kanalizace Lensedly - příspěvky

Starostka - tak jako u předchozích staveb vodovodu v Lensedlích a vodovodu a kanalizace v Kališti
bude i v případě stavby kanalizace Lensedly obec vybírat finanční příspěvek na vybudování
inženýrské sítě. V případě předchozích staveb byl použit model výpočtu tak, že platby příspěvků zcela
pokryly náklady na cenu přípojek a ještě 24% z částky spoluúčasti na dotaci. Kdybychom tento model
použili v Lensedlích, tak bychom měli vybrat 4 842 526,- Kč, což je při počtu 93 přípojek průměrně
52 070,- Kč za přípojku. Je to hlavně dáno tím, že stavba je náročnější než ty předchozí ( více
čerpacích stanic, tlakové přípojky ) a také došlo k prudkému nárůstu cen ve stavebnictví. Zastupitelé
se tedy rozhodli tuto stavbu posuzovat individuálně a navržena byla částka 25 000,- Kč za přípojku, a
to bez rozdílu, zda se jedná o trvale žijící, rekreanty nebo stavební pozemek. V tomto znění to má i
obec Ondřejov, abychom v rámci jedné stavby použili stejné podmínky pro Lensedly i Turkovice.
Stejně jako v Kalištích budeme případným zájemcům, kteří od podpisu smlouvy do 30-ti dnů nebudou
mít finanční hotovost, nabízet splátkový kalendář. Výši částky pro splácení si může případný zájemce
zvolit sám, stanovené termíny jsou první splátka do 30-ti dnů od podpisu smlouvy a poslední splátka
max. do 2 let od podpisu smlouvy. Opět se budejednat o bezúročnou službu pro občany.

pí.??? ( nepamatuji si, kdo se ptal ) - zeptala se, kdy se musí podepsat smlouvy?

Starostka - smlouvy se začnou podepisovat po novém roce a jakmile bude stavba zkolaudována a
dovolí to počasí, mohou se občané začít připojovat.

Usnesení č.47/2022: Zastupitelstvo obce Kaliště souhlasí s vybíráním finančního příspěvku na
vybudování inženýrské sítě pro vlastníky rodinného domu nebo bytové jednotky nebo
rekreačního objektu nebo stavebního pozemku samostatně zapsané v katastru nemovitostí v k.ú.
Lensedly a Turkovice u Ondřejova ve výši 25.000,- Kč a pověřuje starostku podpisem smluv o
finančním příspěvku na vybudování inženýrské sítě jednotlivými zájemci.

Hlasování: Pro: 6 Proti: O Zdržel se: O schváleno

3



7) Kalkulace vodného a stočného na rok 2023

Starostka - kalkulace ceny pro vodné na rok 2023 je ve stejné částce jako schválená kalkulace od
1.9.2022, a to ve výši 44,52 Kč/m3 bez DPH. Dále je potřeba, aby v rozpočtu obce byl za vodovod
příjem. Je to z důvodu, že jak na stavbu vodovodu v Lensedlích, tak i v Kališti byl uplatněn odpočet
DPH. Příjem je možné generovat pouze na základě navýšení schváleného vodného o jednotkové
nájemné, toto je zcela v kompetenci obce. Stejně jako v minulých letech navrhuji částku 0,50 Kč/m3
bez DPH tak jako každoročně, tato částka přinese do obecního rozpočtu požadovaný příjem a občany
obce výrazně finančně nezatíží. Co se týká stočného, kalkulace na rok 2023 vychází na částku 45,45,
Kč bez DPH/m3, tedy o 6,70,- Kč vyšší než v minulém roce. Navrhla obě kalkulace schválit.

Usnesení č. 48/2022: Zastupitelstvo obce Kaliště schvaluje kalkulaci jednotné ceny pro vodné na
období od 1.1.2023 do 31.12.2023 ve výši 44,52 Kč/m3 bez DPH a schvaluje jednotkové nájemné
ve výši 0,50 Kč/m3 bez DPH ke kalkulované ceně bez DPH, konečná cena pro koncového
odběratele činí 45,02 Kč/ m3 bez DPH.

Hlasování: Pro: 6 Proti: O Zdržel se: O schváleno

Usnesení č. 49/2022: Zastupitelstvo obce Kaliště schvaluje kalkulaci ceny pro stočné na období
od 1.1.2023 do 31.12.2023 ve výši 45,45,- Kč /m3 bez DPH.

Hlasování: Pro: 6 Proti: O Zdržel se: O schváleno

8) Dodatek č.2 ke smlouvě o nájmu - kanalizace Kaliště

Starostka - příští rok bude ČOV v Turkovicích ve zkušebním provozu, v této době nám ještě může
společnost ITV CZ provozovat ČOV v Kališti. Až bude ČOV v Turkovicích zkolaudována a uvedena
do trvalého provozu, budeme muset mít na všechny ČOV jednoho provozovatele, to jsou podmínky
fondu životního prostředí, ze kterého jsme čerpali dotaci na stavbu kanalizace v Lensedlích. Vzhledem
k tomu, že smlouva na provozování ČOV v Kališti je platná do 31.12.2022, je potřeba schválit
dodatek, kterým se smlouva prodlouží o I rok, tedy do 31.12.2023.

Usnesení č. 50/2022: Zastupitelstvo obce Kaliště schvaluje dodatek č.2 ke Smlouvě o nájmu
kanalizace pro veřejnou potřebu a jiného vodohospodářského majetku ve vlastnictví obce
Kaliště uzavřenou dne 1.6.2018 a pověřuje starostku jejím podpisem.

Hlasování: Pro: 6 Proti: O Zdržel se: O schváleno

9) Ceny svozu odpadu na rok 2023 -Marius Pedersen a.s., kompostárna Struhařov

Starostka - v odpadovém hospodářství opět došlo k navýšení cen svozu odpadů. Tuto změnu upravuje
dodatek č.6, a to jak na komunální odpad, tak na odpad separovaný, tedy plasty, papír apod.
Zastupitelé byli s jeho zněním seznámeni, navrhla jeho schválení. Co se týká kompostárny ve
Struhařově, zde došlo k navýšení ceny za uložení bioodpadu ve výši 690,- Kč/t bez DPH. Taktéž
navrhla cenu schválit. Obojí navýšení je vzhledem k rostoucím cenám režijních nákladů.

Usnesení č. 51/2022: Zastupitelstvo obce Kaliště schvaluje dodatek č. 6 ke smlouvě o
poskytování služeb č. J1000432 a pověřuje starostku jeho podpisem.

Hlasování: Pro: 6 Proti: O Zdržel se: O schváleno

4



Usnesení č. 52/2022: Zastupitelstvo obce Kaliště schvaluje cenu za ukládku bioodpadu na
kompostárně Struhařov ve výši 690,- Kč bez DPH za tunu.

Hlasování: Pro: 6 Proti: O Zdržel se: O schváleno

10) Žádost o podporu - Posázaví o.p.s.

Starostka - od společnosti Posázaví jsme obdrželi žádost o podporu aktivit v oblasti rozvoje regionu
Posázaví v roce 2023. Jedná se o částku 100,- Kč na jednoho našeho obyvatele, tento rok tedy celkem
33 900,- Kč. Se společností Posázaví, o.p.s. obec dlouhodobě spolupracuje v oblasti dotací,
výběrových řízení apod. Navrhla pro příští rok opět příspěvek poskytnout a nadále se společností
Posázaví spolupracovat.

Usnesení č. 53/2022 : Zastupitelstvo obce Kaliště schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace
společnosti Posázaví, o.p.s, v částce 33.900,- Kč a pověřuje starostku podpisem Veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace.

Hlasování: Pro: 6 Proti: O Zdržel se: O schváleno

11) Žádost o příspěvek- Čistá řeka Sázava

Jako každoročně i tento rok jsme obdrželi žádost od společnosti Posázaví, o.p.s. o příspěvek na akci
Čistá řeka Sázava. Akce se koná každý rok v dubnu, jejím účelem je vyčistit břehy řeky Sázavy od
Kácova po Petrov, tedy i v našem katastru. Navrhla pro tento rok příspěvek ve výši 4500,- Kč,
v minulém rocejsme přispěli částkou 3000,- Kč.

Usnesení č. 54/2022: Zastupitelstvo obce Kaliště souhlasí s poskytnutím příspěvku ve výši 4.500,
Kč na akci Čistá řeka Sázava 2023 a pověřuje starostku podpisem veřejnoprávní smlouvy.

Hlasování: Pro: 6 Proti: O Zdržel se: O schváleno

12) Žádost o příspěvek - Myslivecký spolekKaliště - Turkovice

Starostka - tak jako každý rok i tento rok si Myslivecký spolek Kaliště - Turkovice požádal o
příspěvek na jejich činnost. V tomto roce z důvodu nárůstu cen krmiv žádají o I 0.000 Kč, navrhla
příspěvek v této výši odsouhlasit.

Usnesení č. 55/2022: Zastupitelstvo obce Kaliště schvaluje příspěvek na rok 2022 pro Myslivecký
spolek Kaliště - Turkovice ve výši 10.000,- Kč.

Hlasování: Pro: 6 Proti: O Zdržel se: O schváleno

s



13) Záměr pronájmu části pozemku p.č. 823/1 a p.č. 823/30, oboje v k.ú. Lensedly

Starostka - na obec došla žádost od pana Trávníčka, majitele nemovitosti s nově přiděleným č.e. 0158.
Při geometrickém zaměření chaty se totiž zjistilo, že chata, která byla původně v katastru obce
Senohraby, je nyní na našem katastru. Navrhla pronájem odsouhlasit.

Usnesení č.56/2022: Zastupitelstvo obce Kaliště schvaluje pronájem pozemku p.č.st. 823/30 o
výměře 42 m2 a části pozemku p.č, 823/1 o výměře 68 m2, oboje v k.ú. Lensedly panu Jiřímu
Trávníčkovi, který je majitelem nemovitosti Lensedly č.e. 0158 stojící na pozemku p.č.st, 823/30
a která se nachází v bezprostředním sousedství pronajímané části pozemku p.č. 823/1, oboje v
k.ú. Lensedly.

Hlasování: Pro: 6 Proti: O Zdržel se: O schváleno

14) Určení zástupce obce Kaliště kjednání na valné hromadě honebního společenstva
Kaliště

Starostka - dne 7. l.2023 se koná valná hromada honebního společenstva Kaliště. Obec by měla
pověřit zástupce, kterýjí bude na valné hromadě zastupovat. Po dohodě se zastupiteli navrhla sebe.

Usnesení č. 57/2022: Zastupitelstvo obce Kaliště pověřuje starostku obce k zastupování obce
Kaliště na valné hromadě Honebního společenstva Kaliště, která se bude konat 7.1.2023.

Hlasování: Pro: 6 Proti: O Zdržel se: O schváleno

15) Rozpočtové opatření

Starostka - seznámila přítomné se změnami na příjmech i výdajích. Rozpočtové opatření je přílohou
k zápisu ze zasedání

Usnesení č. 58/2022: Zastupitelstvo obce Kaliště schvaluje rozpočtové opatření č. 4 ze dne
13.12.2022

Hlasování: Pro: 6 Proti: O Zdržel se: O schváleno

16) Diskuze

p. Havlíček - zeptal se na zveřejňování výdajů na úřední desce, obec neměla od června žádné výdaje
nad 30tis?

Starostka - obec výdaje měla, bude doplněno.

p. Havlíček - upozornil na zdemolovaný obrubník na mostě a zda se bude prohmovat i chodník

Starostka - neví o tom, ale včera byla kalamita, navíc chodník nemá smysl na zimu prohmovat.

Michal Valouch- obecní pracovník bude upozorněn, aby srovnal obrubu chodníku nebo ji můžeme na
zimu odstranit, aby se neničila.

6



Havlíček - zeptal se, zda u nové čističky za Turkovicemi je průchodná škarpa? Je tam zatrubnění?
Voda teče přes silnici a namrzá to tam.

Tomáš Vaněk - uvedl, že zatrubněná je, ale je to katastr Ondřejova a navíc tuto komunikaci řeší
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje.

p. Honc st. - uvedl, že v tomto místě byla studánka, voda je tam každý rok. Dříve tam bylo odvodnění,
ale dnes už je zřejmě zničené/zanesené.

p. Šach - uvedl, že dost lidí v Lensedlích má studny - jak se bude počítat stočné?

Starostka - bude se počítat směrným číslem, které uvádí vyhláška.

pí. Zifreinová - zeptala se na cestu dolů Borkáčem -je zákaz vjezdu na stálo?

Starostka - ano, je to cesta Ondřejova a nemá parametry komunikace. Byla zřízena původně kvůli
stavbě, ne jako přístupová cesta k nemovitostem. Zákaz je natrvalo.

Výpis usnesení:

Usnesení č. 43/2022 Zastupitelstvo obce Kaliště schvaluje změnu č. 1 střednědobého
rozpočtového výhledu na roky 2023 - 2024.

Hlasování: Pro: 6 Proti: O Zdržel se: O schváleno

Usnesení č. 44/2022: Zastupitelstvo obce Kaliště schvaluje rozpočet na rok 2023. Rozpočet se
schvaluje jako schodkový. Schodek ve výši 740 506,- Kč bude hrazen z vlastních prostředků na
účtech obce Kaliště. Za závazné ukazatele jsou stanoveny paragrafy.

Hlasování: Pro: 6 Proti: O Zdržel se: O schváleno

Usnesení č. 45/2022: Zastupitelstvo obce Kaliště schvaluje střednědobý rozpočtový výhled na
roky 2024 - 2025.

Hlasování: Pro: 6 Proti: O Zdržel se: O schváleno

Usnesení č.46/2022: Zastupitelstvo obce Kaliště schvaluje výši poplatku pro rok 2023 za odpady
v částce 850,- Kč/poplatníka/rok.

Hlasování: Pro: 6 Proti: O Zdržel se: O schváleno

Usnesení č.47/2022: Zastupitelstvo obce Kaliště souhlasí s vybíráním finančního příspěvku na
vybudování inženýrské sítě pro vlastníky rodinného domu nebo bytové jednotky nebo
rekreačního objektu nebo stavebního pozemku samostatně zapsané v katastru nemovitostí v k.ú.
Lensedly a Turkovice u Ondřejova ve výši 25.000,- Kč a pověřuje starostku podpisem smluv o
finančním příspěvku na vybudování inženýrské sítě jednotlivými zájemci.

Hlasování: Pro: 6 Proti: O Zdržel se: O schváleno

Usnesení č. 48/2022: Zastupitelstvo obce Kaliště schvaluje kalkulaci jednotné ceny pro vodné na
období od 1.1.2023 do 31.12.2023 ve výši 44,52 Kč/m3 bez DPH a schvaluje jednotkové nájemné
ve výši 0,50 Kč/m3 bez DPH ke kalkulované ceně bez DPH, konečná cena pro koncového
odběratele činí 45,02 Kč/ m3 bez DPH.

7



Hlasování: Pro: 6 Proti: O Zdržel se: O schváleno

Usnesení č. 49/2022: Zastupitelstvo obce Kaliště schvaluje kalkulaci ceny pro stočné na období
od 1.1.2023 do 31.12.2023 ve výši 45,45,- Kč /m3 bez DPH.

Hlasování: Pro: 6 Proti: O Zdržel se: O schváleno

Usnesení č. 50/2022: Zastupitelstvo obce Kaliště schvaluje dodatek č.2 ke Smlouvě o nájmu
kanalizace pro veřejnou potřebu a jiného vodohospodářského majetku ve vlastnictví obce
Kaliště uzavřenou dne 1.6.2018 a pověřuje starostku jejím podpisem.

Hlasování: Pro: 6 Proti: O Zdržel se: O schváleno

Usnesení č. 51/2022: Zastupitelstvo obce Kaliště schvaluje dodatek č. 6 ke smlouvě o
poskytování služeb č. J1000432 a pověřuje starostku jeho podpisem.

Hlasování: Pro: 6 Proti: O Zdržel se: O schváleno

Usnesení č. 52/2022: Zastupitelstvo obce Kaliště schvaluje cenu za ukládku bioodpadu na
kompostárně Struhařov ve výši 690,- Kč bez DPH za tunu.

Hlasování: Pro: 6 Proti: O Zdržel se: O schváleno

Usnesení č. 53/2022 : Zastupitelstvo obce Kaliště schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace
společnosti Posázaví, o.p.s. v částce 33.900,- Kč a pověřuje starostku podpisem Veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace.

Hlasování: Pro: 6 Proti: O Zdržel se: O schváleno

Usnesení č. 54/2022: Zastupitelstvo obce Kaliště souhlasí s poskytnutím příspěvku ve výši 4.500,
Kč na akci Čistá řeka Sázava 2023 a pověřuje starostku podpisem veřejnoprávní smlouvy.

Hlasování: Pro: 6 Proti: O Zdržel se: O schváleno

Usnesení č. 55/2022: Zastupitelstvo obce Kaliště schvaluje příspěvek na rok 2022 pro Myslivecký
spolek Kaliště - Turkovice ve výši 10.000,- Kč.

Hlasování: Pro: 6 Proti: O Zdržel se: O schváleno

Usnesení č.56/2022: Zastupitelstvo obce Kaliště schvaluje pronájem pozemku p.č.st, 823/30 o
výměře 42 m2 a části pozemku p.č, 823/1 o výměře 68 m2, oboje v k.ú. Lensedly panu Jiřímu
Trávníčkovi, který je majitelem nemovitosti Lensedly č.e. 0158 stojící na pozemku p.č.st. 823/30
a která se nachází v bezprostředním sousedství pronajímané části pozemku p.č, 823/1, oboje v
k.ú. Lensedly.

Hlasování: Pro: 6 Proti: O Zdržel se: O schváleno

Usnesení č. 57/2022: Zastupitelstvo obce Kaliště pověřuje starostku obce k zastupování obce
Kaliště na valné hromadě Honebního společenstva Kaliště, která se bude konat 7.1.2023.

Hlasování: Pro: 6 Proti: O Zdržel se: O schváleno

8



Usnesení č. 58/2022: Zastupitelstvo obce Kaliště schvaluje rozpočtové opatření č. 4 ze dne
13.12.2022

Hlasování: Pro: 6 Proti: O Zdržel se: O schváleno

Jednání bylo ukončeno: 19.30 hod.

Zapsala:

Ověřili:

Ing. Renata Kalcovská

Ing. Renata Kalco --7 '0·
starostka obce r-~, s

o+~-:<::-o/'(:' :.:,.c.
s Pratta - --i

Přílohy:

Příloha č. l -Rozpočtový výhled obce Kaliště na roky 2023 - 2024 - změna č. l

Příloha č.2 - Rozpočtové opatření č. 4 ze dne 13.12.2022

9



Rozpočtový výhled na období2023-2024 obec KALIŠTĚ ZMĚNAč.1

v tis. Kč
TEXT výhled 2023 výhled 2024
Daňové příjmy 7390 6400
Nedaňové příjmy 5309 2900
Kapitálové příjmy* o o
Přijaté dotace(provozní dotace od KÚ) 137 48
Úvěr o o
PŘÍJMY CELKEM 12836 9348

Provozní výdaje 10436 7000
Kapitálové výdaje ** 1500 1600
Splátka úvěru 280 280
VÝDAJE CELKEM 12216 8880

* prodej majetku,pozemků
** nákup pozemků,nemovitostí,movitých věcí



ItvLo~A ......c . 2 L
\

-t:M'1$;.i-\. "cE
( I

-1::t\-~ť))A,J l DtJG: f6 .1J . h J.l..

Vytištěno: 15.12.2022 16:21:48

Doklad č.
Připraveno dne

RO/2022/004 Rozpočtové opatření č. 4
13.12.2022 Schváleno dne

Strana 1 z

13.12.2022

Pol Para Uz Ná Z Org ZJ Rozpočtová položka Důvod

1113 0000 00000 000 O 0000 000

1211 0000 00000 000 O 0000 000

1334 0000 00000 000 O 0000 000

1381 0000 00000 000 O 0000 000

4116 0000 00000 000 O 0000 000

2111 1032 00000 000 O 0000 000

5222 1070 00000 000 O 0000 000

5171 3631 00000 000 O 0000 000

5139 3745 00000 000 O 0000 000

5137 5512 00000 000 O 0000 000

5162 6171 00000 000 O 0000 000

8115 0000 00000 000 O 0000 000

Přijem z daně z příjmů fy

Příjem z daně z přidané h

Příjem z odvodů za odnětí

Příjem z daně z hazardníc

Ostatní neinvestiční přij

sdílené daně

sdílené daněě

sdílené daně

sdílené daně

dotace hasiči

Podpora ostatních produkčPříjem z p příjmy les

Rybářstvi a myslivostNeinvestiční t příspěvek myslivci navýšen

Veřejné osvětleniOpravy a udržování údržba , oprava VO

Péče o vzhled obcí a veřeNákup mate materiál

Požární ochrana - dobrovoDrobný dlo drobný majete hasiči

Činnost místní správySlužby elektro služby elektronických komu

Financování Vyrovnání

Souhrn za doklad č. RO/2022/004 Rozpočtové opatření č. 4
Příjmy: zvýšení 514 188,80 snížení
Výdaje : zvýšení 82 000,00 snížení
Financování - změna celkem

Příjmy Výdaje Financování

10 000,00 0,00 0,00
300 000,00 0,00 0,00

19 510,80 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00
24 678,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00

0,00 5 000,00 0,00

0,00 30 000,00 0,00

0,00 15 000,00 0,00

0,00 12 000,00 0,00

0,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 -432 188,80

0,00 = rozdíl
0,00 = rozdíl

-432 188,80 <-> Kontrola

514 188,80
82 000,00

432 188,80

Omezení dokladů: Doklad číslo: RO/2022/004
Celkový souhrn za doklady
Příjmy:
Výdaje:

zvýšení
zvýšení

514 188,80
82 000,00

snížení
snížení

0,00 =
0,00 =

rozdíl
rozdíl

Financování - změna celkem -432 188,80 <-> Kontrola

514 188,80
82 000,00
432188,80

Obec Kafiště
Strana 1 I 1


